- 1 -

辽牧函〔2018〕1 号

省畜牧局关于协助 2018 中国东北畜牧业名优产品

展示交易会暨产业论坛筹备工作的函

各市畜牧兽医局（农村经济委员会）、局直单位：

为推动辽宁省现代畜牧业健康发展，开辟畜牧业供给侧改

革新思路，促进产销信息沟通与业务合作，打造符合东北经济发

展特征的畜牧业全产业链条。经省畜牧局批准，由辽宁省畜牧业

协会、吉林省畜牧业协会、黑龙江省畜牧研究所联合主办的“2018

中国东北畜牧业名优产品展示交易会暨产业论坛”定于 2018 年

4 月 19 日-21 日在沈阳市辽宁工业展览馆举行。现将有关事项函

告如下：

    一、展会内容

- 2 -

    辽、吉、黑、内蒙四省区现代畜牧业展，名特优畜产品推介

会、畜产品品鉴美食节、优质畜产品交易及相关贸易洽谈，招商

引资、技术交流、人才交流、专业论坛等。

    二、有关要求

（一）充分认识。本次展会是各级畜牧部门和相关企业相互

交流学习，开展产品推介、贸易洽谈，学术交流、人才引进，招

商引资，宣传本地畜牧业、推荐本土产品，学习外省区经验、借

鉴好做法的一个很好平台，请各地以这次展会为契机，从不断提

高本地区现代畜牧业发展水平的角度，加强领导，安排专人负责，

做好本系统干部职工参观、企业参展的组织工作。

（二）精心组织现代畜牧业展。为充分展示辽宁现代畜牧业

领军企业风采，展示企业和产业形象，本次展会专设辽宁现代畜

牧业展区。经研究，拟邀请部分能够代表辽宁现代畜牧业发展水

平的领军企业展示风采(名单见附件 1)。为支持领军企业参展，

对该展厅不收取场地费，但展厅的规划设计由组委会统一安排，

每个展位约 24 平方米，如需组委会装修，展位精装饰费约 1000

元/平方米；如企业自行或安排其它装修公司装饰，组委会不收

取费用，但需要按组委会的统一要求执行。一般企业只能使用一

个，特大型企业可选用两个。请你市认真组织好辖区内受邀企业

参加展览，并做好相关协调和服务工作。

（三）协助做好商贸展的招商工作。请各市局协助展会筹委

会组织辖区种畜禽（畜禽养殖）、动物保健品、饲料饲草、畜牧

- 3 -

机械、畜产品加工、乳制品加工、优质畜产品等畜牧业相关企业

参展。同时，又要严把参展企业准入关，坚决杜绝假冒伪劣和有

缺陷产品参展和销售。

（四）其他事项。一是请各市局安排一名展会筹委会负责同

志，协助展会筹委会开展工作，并将人员名单于 2018 年 1月 15

日前报省局。请各市将推荐参加现代畜牧业展的领军企业名单于

2018 年 3月 1 日前报省局，以便遴选和筹展。

省畜牧局联系人：草原生态与科教处    王忠民

电话：024-23447280（兼传真）、23447228

手机：13897921408（639）

Email：lnsxmjstc@163.com

展会筹委会（辽宁省家畜家禽遗传资源保存利用中心）联系人：

门德财  高 月电话：0419-2306200（兼传真）

Email：lnxm@sina.com

门德财

手机：18741975635（小号 6848）

高月

手机：15141907169（小号 65523）

展馆负责人：陈尧

手机：18345792999

韩菲

电话：024-31697571

- 4 -

传真：31694110

手机：13674669876

E-mail：dbss2018@126.com

附件：1.辽宁现代畜牧业展览邀请企业统计表

          2.受邀企业报名回执

3.2018 中国东北畜牧业名优产品展示交易会暨产业

论坛会议手册

辽宁省畜牧兽医局

                             2018 年 1 月 2日

- 5 -

附件 1

辽宁现代畜牧业展览邀请企业统计表
序号 饲养品种 企业名称 地市(单位)
1

生猪

沈阳正成牧业有限公司 沈阳市

2 辽宁国美农牧业集团有限公司 铁岭市

3 温氏集团 朝阳市

4 双汇集团 沈阳市

5 辽宁双增集团 丹东市

6

肉鸡

辽宁禾丰牧业股份有限公司 沈阳市

7 开源瀛德肉禽有限责任公司 铁岭市

8 大连龙城食品集团有限公司 大连市

9

蛋鸡

大连韩伟集团 大连市

10 沈阳华美畜禽有限公司 沈阳市

11 黑山褐壳鸡蛋(合作社) 锦州市

12
肉牛

沈阳湧鑫牧业有限公司 沈阳市

13 中敖西丰清真食品有限公司 铁岭市

14

奶牛

辽宁辉山乳业(集团)有限公司 沈阳市

15 大连三寰乳业有限公司 大连市

16 辽宁澳珍乳业有限公司 朝阳市

17 牛 大连金弘基集团公牛站 大连市

18
肉羊

朝阳市朝牧种畜场 朝阳市

19 辽宁鑫枫牧业股份有限公司 朝阳市

20 肉驴 阜新绿鲜原驴肉食品有限公司 阜新市

21
鸭

鞍山市九股河食品有限责任公司 鞍山市

22 台安县英达禽羽有限公司 鞍山市

23 鹅 鞍山金谷鹅业有限公司 鞍山市

24 兔 建昌县绿源牧业有限责任公司 葫芦岛市

25 蜜蜂 省局兴城办事处负责安排 省局兴城办事处

26 大骨鸡 大连庄河大骨鸡保种场有限公司 大连市

27 荷包猪 辽宁建昌荷包猪保种场 葫芦岛市

28 豁眼鹅 省资源中心负责安排 省资源中心

29 黑猪 丹东市、铁岭市负责安排 丹东市、铁岭市

30 绒山羊 省资源中心负责安排 省资源中心

31 生猪交易 国家(阜新)生猪交易市场 阜新市

 - 6 -

附件 2

受邀企业报名回执

单位名称 单位类别 联系人姓名 职务 手机号码 邮箱 需展位面积(m2)

XX市畜牧局或农村经济委员会

XXX 公司

XXX 公司

XXX 公司

XXX 公司

XXX 公司

单位类别：例如从事肉驴养殖和加工的企业，可填报为肉驴养殖及加工。

 - 7 -

 辽宁省畜牧兽医局办公室 2018 年 1月 2日印发

	Manager
	ffdw